
Daň z příjmu fyz.osob ze závisl.činn. 2 960 000 Zvláštní veterinární péče 1014 20 000

Daň z příjmu fyz.osob ze sam.výděl.činn. 700 000 Pěstební činnost (les) 103* 20 600

Daň z příjmu fyz.osob z kap.výnosů 250 000 Služby a cest.ruch 214* 45 000

Daň z příjmu práv.osob 2 720 000 Silnice 2212 499 000

Daň z příjmu p.o. za obce 0 Ostatní činnost v dopravě 2219 730 000

Daň z přidané hodnoty 6 720 000 Provoz veřejné silniční dopravy 2221 53 000

Poplatek za likvidaci KO 976 000 Pitná voda 2310 30 000

Poplatek ze psů 23 500 Odvádění a čištění odpad.vod 2321 14 380 000

Poplatek za užívání veřej.prostranství 24 400 Opravy lávek a silničních mostů 2339 50 000

Poplatek ze vstupného 19 800 Mateřská škola 3111 259 300

Správní poplatky 40 000 Základní škola 3113 2 763 000

Daň z nemovitostí 2 050 000 Speciální školy 3114 0

NIV dotace ze SR v rámci souhrn.dotač.vz. 1 776 700 ZUŠ 3231 94 000

Ostatní neinv.dotace ze SR 39 000 Místní knihovna 3314 440 000

NI př.dotace od obcí 872 400 Ostatní záležitosti kultury 3319 6 000

Převody z rozpočtových účtů 80 000 Poř.,zach.  obnova hodnot míst.kultur.významu3326 102 000

Služby a cest.ruch 214* 400 Zál.ochrany památek,péče o kult.děd. 3329 25 000

Základní škola 3113 204 600 Činnost registrov.církví a nábož.spol. 3330 20 000

Místní knihovna 3314 21 000 Místní rozhlas 3341 352 000

Obecní noviny 3349 35 000 Obecní noviny 3349 166 200

Záležitosti kultury 3399 15 000 Záležitosti kultury,…. 3399 274 000

Pronájem hřiště 3412 53 800 Sportovní zařízení v majetku obce 3412 188 000

Bytové hospodářství 3612 34 300 Tělovýchovná a zájmová činnost 3419 493 300

Nebytové hospodářství 3613 239 900 Využití volného času dětí a mládeže 3421 95 000

Veřejné osvětlení 3631 39 900 Zájmová činnost a rekreace j.n. 3429 16 100

Pohřebnictví 3632 52 600 Ostatní ambulantní péče 3519 12 000

Komunální služby a územ.rozvoj 3639 120 000 Ostatní speciální zdravotnická péče 3519 1 700

Sběr a odvoz komunálních odpadů 3722 12 000 Programy podpory individ.bytové výstavby 3611 2 800 000

Sběr a odvoz ostatních odpadů 3723 35 000 Bytové hospodářství 3612 10 000

Třídění odpadu (Ekocom) 3725 110 000 Nebytové hospodářství 3613 263 000

Ostatní ochrana půdy 3739 2 000 Veřejné osvětlení 3631 430 000

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3745 24 000 Pohřebnictví 3632 65 000

Dům s pečovatelskou službou 4351 1 826 800 Místní inženýrské sítě 3633 17 000

Požární ochrana 5512 2 000 Územní plánování 3633 50 000

Činnost místní správy 6171 36 800 Komunální služby a územ.rozvoj 3639 4 334 000

Příjmy a výdaje z fin.operací 63** 101 800 Multicar ORG 2) 3639 114 000

Finanční vypořádání minulých let 6402 13 300 Sběr a svoz odpadů 372* 1 365 200

P ř í j m y   c e l k e m (před konsolidací) 22 232 000 Skládka zeminy 3739 77 200

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3745 1 336 000

Stráž ochrany přírody 3749 50 000

Soc.úst.pro zdrav.post.mládež,diagnost.úst. 43** 27 000

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech8115 18 138 900 Pečovatelská služba 4351 320 000

Aktivní operace řízení likvidity-příjmy 8117 14 000 000 DPS 4351 1 527 000

Aktivní operace řízení likvidity-výdaje 8118 -10 000 000 Ostatní služby a čin.v obl.sociální péče 4359 6 000

Aktiv.dlouh.oper.řízení likvidity-výdaje 8128 -5 003 300 Bezpečnost a veřejný pořádek 5311 180 000

Operace z peněž.účtů org.bez charakteru PaV8901 -790 000 Požární ochrana (Dolní Újezd) 5512 189 000

Financování celkem 16 345 600 Požární ochrana (Jiříkov) 5512 54 000

Zastupitelstvo obce 6112 1 217 000

Činnost místní správy 6171 2 652 000

1. Rada obce Dolní Újezd : Sociální fond 6171 87 000

Zůstatek volných zdrojů z minulých let k 31.12.2011: 2 053 448 Finanční operace 63;64 272 000

Zůstatek dalších zdrojů(hypot.zástav.listy)k 31.12.2011: 5 003 000 V ý d a j e   c e l k e m (před konsolidací) 38 577 600

2. Příspěvkové organizace, zřízené obcí:

Mateřská škola Dolní Újezd: 258 000

Základní škola Dolní Újezd: 2 246 000

Základní umělecká škola Dolní Újezd: 94 000

Rozpočet byl schválen na veřejném zasedání Zastupitelstva obce Dolní Újezd dne 21.3.2011, usnesení č.2/2011.

Rozpočet byl schválen jako schodkový - příjmy jsou nižší než výdaje. Schodek je kryt uspořenými finančními prostředky z minulých let.

Zpracovala: Ing. Klejchová

Ing. Stanislav Hladík, starosta obce

  §  v Kč

Financování

p
o

lo
ž
k
a

v Kč

Závazné ukazatele schváleného rozpočtu na rok 2011, jimiž se budou 

povinni řídit:

Schválený rozpočet obce Dolní Újezd na rok 2011

P ř í j m y     §  v Kč Výdaje 


